Pouso Alegre, 09 de Março de 2004.

Ofício Nº 123/2004

Senhor Presidente em exercício,

Em cordial visita, venho pelo presente encaminhar cópia das despesas do Vereador Firmo da Motta Paes, referentes ao convênio firmado entre esta Câmara Municipal e a Unimed, no valor de R$ 23.541,60 (vinte e três mil, quinhentos e quarenta e um reais e sessenta centavos).

Diante do exposto, solicito de V. Exa., uma posição sobre o parcelamento do referido débito, para que possamos efetuar o lançamento em folha de pagamento.

No aguardo de um pronunciamento a respeito, antecipo meus sinceros agradecimentos.

Cordialmente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÁVEL PELO DEPARTAMENTO PESSOAL

Ilmo. Sr.

Benedito Silvestre Pereira

Presidente em exercício

Pouso Alegre-MG

PAGE